
Kontrollutvalgets beretning for 2025 

I henhold til NIFs lov § 2-12 gir kontrollutvalget i Lye IL sin årsberetning. Kontrollutvalget skal kontrollere at 

styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Lye IL og NIFs lov. 

Utvalget har utført følgende handlinger: 

Utvalget har fått den informasjon som er bedt om fra styret i Lye IL og fått svar på kontrollspørsmål i møte 

med styrets leder og økonomi ansvarlig. Møte er avholdt for å kontrollere styrets arbeid basert på 

’sjekkliste for kontrollutvalg’ utarbeidet av NIF. Kontrollutvalget finner god utførelse og etterlevelse av 

gjennomgåtte kontrollpunkter. 

Utvalget har gjennomgått styrets beretning og årsregnskap for 2025. Utvalget har overordnet kontrollert 

resultatregnskap, balanse og noter. Regnskapsmessige avvik på enkeltposter er generelt små sammenlignet 

mot budsjett. Noen posteringer med avvik mot budsjett ble diskutert og tilfredsstillende avviksforklart i 

møte med LYE IL ledelse.  

Tilgang til lagets bank kontoer og prosedyrer for belastning av disse er gjennomgått med fokus på endringer 

fra tidligere år. Lye IL benytter Azet regnskapsfirma til sin regnskapsførsel.  Alle kontobevegelser blir 

elektronisk behandlet, bokført og lagret med god sporbarhet i Azet regnskapssystem. Alle utbetalinger 

attesteres elektronisk av utpekte fullmaktpersoner i Lye IL. Kontrollutvalget har hatt kontakt med Lye IL 

regnskapsansvarlig i Azet med tilbakemelding om god ryddighet og etterlevelse av avtalte rutiner knyttet til 

lagets økonomistyring.    

Regnskapet for 2025 viser et godt overskudd mot budsjett. Økonomisk balanse er solid med økning i den 

frie egenkapitalen for året. Balanseverdier er avstemt mot bank konti pr.31.12.  

Kostnader og finansiering av ny hall ble belyst i kontroll utvalgsmøte. Underlaget framstår som godt 

gjennomarbeidet som basis for Lye IL beslutning om gjennomføring.  Lye IL bankforbindelse og kommune 

har vurdert tallgrunnlag i underlaget gjennom sin involvering i planleggingsarbeidet. Lagets økonomiske 

risiko er primært knyttet til stipulert framtidig inntjening fra planlagt treningssenter. Kalkyle synes å være 

konservativ ut fra erfaringer fra sammenlignbare senter i regionen. 

Kontrollutvalget har følgende innspill til forvaltningen av Lye IL: 

Lye IL må sikre at årsmøte referater legges ut på Lye IL hjemmeside for almen tilgang innen rimelig tid etter 

avholdt årsmøte. 

Bygging av ny hall vil øke lagets verdier på eiendeler og årlig omsetning til nivåer som krever revisor 

kontroll av framtidige regnskaper. Styret bes avklare tidspunkt for revisor involvering. 

Konklusjon 

Basert på det materialet kontrollutvalget har fått seg forelagt samt møte med Lye IL ledelse, er der ikke 

grunnlag for vesentlige merknader til styrets årsberetning og arbeid. 

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven.  

Kontrollutvalget anbefaler at Lye IL årsberetning og årsregnskap for 2025 godkjennes av årsmøtet. 
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